

PROTOKÓŁ nr 15
z posiedzenia
Komisji Budżetowej
Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 08 października 2019 r.

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzył i na nim przewodniczył Pan Mateusz Kuźmiuk Przewodniczący Komisji, który powitał wszystkich Członków Komisji i zaproszonych Gości.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu nr 14 z posiedzenia Komisji.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Radomiu zawartych na drukach:
 - Nr 157 w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok.
 - Nr 158 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2019-2040.
3. Sprawy różne.

Ad. 1. Protokół nr 14 z posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie

Ad. 2. **Przewodniczący Komisji Mateusz Kuźmiuk** poprosił o przedstawienie projektów uchwał zawartych na drukach:

- **Nr 157** w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok. **Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka** omówił zmiany wprowadzone w Uchwale budżetowej na 2019 rok.

Radny Robert Chrobotowicz zapytał, czy przeniesienie o 5 690,00 zł w Straży Miejskiej wynika z tego, że na ogłoszeniu przetargu na zakup tych samochodów zabrakło tyle. **Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka** odpowiedział, że tak. **Radny Marcin Majewski** zapytał, ile kosztuje utrzymanie stoiska w Galerii Słonecznej. **Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka** odpowiedział, że w tej chwili płacimy tylko za energię. **Radny Marcin Majewski** zapytał, czy są jakieś efekty utrzymania tego stoiska, bo jest ono martwe. **Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka** odpowiedział, że w tej chwili wszystko zmierza ku temu, aby unowocześnić to stoisko.

Przewodniczący Komisji Mateusz Kuźmiuk zakończył dyskusję i zarządził głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 157. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zawarty na druku nr 157 w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok. (3 Radnych za 0 przeciw 4 wstrzymujących się).

- **Nr 158** w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2019 – 2040

Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka omówił zmiany wprowadzone w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2019 – 2040.

Radny Marcin Majewski powiedział, że w objaśnieniach do projektu uchwały wpisane jest, że w okresie od 3 do 4 października zmieniły się dochody i wydatki o ponad 13 000 000,00 zł. Radny zapytał, czy było to zmieniane zarządzeniem Prezydenta i czy zarządzenia są publikowane na BIP. **Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka** odpowiedział, że tak. **Przewodniczący Komisji Mateusz Kuźmiuk**

zapytał jakie to były zarządzenia Prezydenta. **Radny Marcin Majewski** powiedział, że na BIP nie ma takich zarządzeń. **Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka** odpowiedział, że 04.10.2019 r. było zarządzenie, gdzie było 12 500 000,00 zł dotacji na 500+. Możliwe, że nie zostało ono jeszcze opublikowane bo jest na to chyba 7 dni. **Radny Marcin Majewski** poprosił żeby na sesji mógł zobaczyć to zarządzenie. **Przewodniczący Komisji Mateusz Kuźmiuk** zakończył dyskusję i zarządził głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 158. Radni Negatywnie zaopiniowali projekt uchwały zawarty na druku Nr 158 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2019 – 2040 (3 Radnych za 4 przeciw 0 wstrzymujących się).

Ad.3. Nie było spraw.

Przewodnicząca Komisji

Mateusz Kuźmiuk